

Fortaleza, 10 de março de 2015
 A, Prefeitura Municipal de **Mucambo**
 Comissão Permanente de Licitação
 Referente ao Pregão Presencial nº 9/2015.02.2301 FMA
 Data de Abertura: 11/03/2015 Horário: 08:00h
 Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação
 Endereço: Av. Construtor Gonçalo Vidal, SN, Centro, MUCAMBO - CE

Proponente: **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**
 Endereço: Rua Espírito Santos, 286 - Bairro Pici CEP 60.440.775 Fortaleza-ce
 CNPJ/CPF: 21.214.766/0001-49 CGF.: 06.382.698-4

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME RELAÇÃO DE ITENS ABAIXO, REFERINDO-SE AO P.P.Nº 9/2015.02.2301 FMA CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MOBILIÁRIOS, ELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL-IGD-PBF/SUAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS

		LOTE 1				
ITEM	COD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	011499	COMPUTADOR N3 COM INTEL CELERON-J1800 DUAL CORE, 4GB DE MEMORIA, 500B COMPUTADOR N3 COM INTEL CELERON-J1800 DUAL CORE, 4GB DE MEMORIA, 500B DE HD, DVD-RW E WINDOWS 8 BING + MONITOR 15,6"	UND.	4	R\$ 1.790,00	R\$ 7.160,00
2	011500	ULTRABOOK X8000 COM INTEL CORE I3 4GB 500GB LED 14" WIND	UND.	3	R\$ 2.395,00	R\$ 7.185,00
3	011501	CAMERA DIGITAL POWERSHOT SX170IS 18MP - LCD 3 (COR-PRET.	UND.	2	R\$ 1.099,00	R\$ 2.198,00
4	011502	TELA PARA PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 MT	UND.	3	R\$ 438,50	R\$ 1.315,50
5	007944	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 12.000 BTUS	UND.	4	R\$ 1.393,00	R\$ 5.572,00
6	011503	ARQUIVO ARMARIO GAVETERIRO C/ 2 GAV	UND.	15	R\$ 562,00	R\$ 8.430,00
7	011504	ARMARIO EM AÇO, 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS C/CHAVE -AQ1	UND.	10	R\$ 595,00	R\$ 5.950,00
8	001886	ESTANTE DE AÇO C/8 PRATELEIRAS	UND.	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
9	011505	APARELHO DE DVD PLAY DVP-SR370 COM ENTRADA USB FRONTAL	UND.	3	R\$ 179,90	R\$ 539,70
10	011506	NOTEBOOK INTEL DUAL CORE 2GB DE MEMORIA TELA LED 14"	UND.	3	R\$ 1.099,00	R\$ 3.297,00
11	011413	MODULO ISOLADOR 300KVA	UND.	5	R\$ 639,00	R\$ 3.195,00
12	011402	GELAGUA DE COLUNA 2 TORNEIRAS	UND.	3	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00
13	011412	AR-CONDICIONADO DE 9.000BTUS	UND.	4	R\$ 1.299,00	R\$ 5.196,00
14	011507	AR CONDICIONADO TIPO SPLINTE 18.000 BTUS	UND.	2	R\$ 1.799,00	R\$ 3.598,00
15	011508	MICRO-ONDAS 20L SEMI-INDUSTRIAL B/MC20	UND.	2	R\$ 715,00	R\$ 1.430,00
16	011509	TV 32" LCD FULL HD INFINITA - 32LD650 (1.920X1.080 PIXELS) - C/ DECODIFICADOR TV 32" LCD FULL HD INFINITA - 32LD650 - (1.920X1.080 PIXELS) - C/ DECODIFICADOR P/ TV DIGITAL EMBUTIDO (DTV), 120HZ, NETCAST (ACESSO A CONTEUDO DA INTERNET), WIRELESS AV LINK	UND.	1	R\$ 1.139,00	R\$ 1.139,00

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
 RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI, CEP: 60.440.775, FORTALEZA - CE
 INSCRITA NO CNPJ Nº. 21.214.766/0001-49- E C.G.F Nº. 06.382.698-4
 FONE: (85)3879-2648
 EMAIL: SERVCOM 286@GMAIL.COM

17	011510	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA TRC-COM ENTRADA USB	UND.	2	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00
18	011511	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MAO LYCO VH202 TIPO SHURE	UND.	3	R\$ 239,00	R\$ 717,00
19	011512	TRIFE PARA CAMERA FOTOGRAFICA 157CM	UND.	1	R\$ 299,00	R\$ 299,00
VALOR TOTAL DO LOTE: 1						R\$ 62.569,20
sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 62.569,20						
sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos						

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, ASSUME INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI FEDERAL N° 8.886/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 9/2015.02.2301 FMA COM DATA DE ABERTURA MARCADA PARA O DIA 11 DE MARÇO DE 2015 ÀS 08H00, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, ASSUME AINDA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, ASSUME AINDA, INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, SENDO ENTREGUES NO ALMOXARIFADO NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO, EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES E PRAZOS ESTABELECIDOS NO EDITAL, NO TERMO CONTRATUAL E NA PROPOSTA VENCEDORA DO CERTAME, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, NO PERÍODO A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, AFIRMA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, AFIRMA QUE, ASSUMOS A GARANTIA DOS ITENS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO, SOB PENA DE, CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS ITENS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SUBMETIDA AS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS

DADOS DO REPRESENTANTE da empresa que assinará o Termo de Contrato, conforme consta no Registro de Empresário é a Sra. **Luana Maria Ramos da Silva** brasileira, solteira, empresária, portadora do CPF/MF nº. 610.468.853-59, e da C.I. nº 20081436240 - SSP/SP.

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data da apresentação da mesma.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do o Edital

Fortaleza, 10 DE MARÇO DE 2015.

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
Luana Maria Ramos da Silva

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI, CEP: 60.440.775, FORTALEZA - CE
INSCRITA NO CNPJ N°. 21.214.766/0001-49- E C.G.F N°. 06.382.698-4
FONE: (85)3879-2848
EMAIL: SERVCOM 286@GMAIL.COM

Fortaleza, 10 de março de 2015
 A. Prefeitura Municipal de Mucambo
 Comissão Permanente de Licitação
 Referente ao Pregão Presencial nº 9/2015.02.2301 FMA
 Data de Abertura: 11/03/2015 Horário: 08:00h
 Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação
 Endereço: Av. Construtor Gonçalo Vidal, SN, Centro, MUCAMBO - CE

Proponente: **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**
 Endereço: Rua Espirito Santos, 286 - Bairro Pici CEP 60.440.775 Fortaleza-ce
 CNPJ/CPF: 21.214.766/0001-49 CGF.: 06.382.698-4

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME RELAÇÃO DE ITENS ABAIXO, REFERINDO-SE AO P.P.Nº 9/2015.02.2301 FMA CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MOBILIÁRIOS, ELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL-IGD-PBF/SUAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS

1		LOTE 1				
ITEM	COD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	011499	COMPUTADOR N3 COM INTEL CELERÓN-J1600 DUAL CORE, 4GB DE MEMORIA, 500B COMPUTADOR N3 COM INTEL CELERON-J1600 DUAL CORE, 4GB DE MEMORIA, 500B DE HD, DVD-RW E WINDOWS 8 BING - MONITOR 15,6"	UND.	4	R\$ 1.790,00	R\$ 7.160,00
2	011500	ULTRABOOK X8000 COM INTEL CORE I3 4GB 500GB LED 14" WIND	UND.	3	R\$ 2.385,00	R\$ 7.155,00
3	011501	CAMERA DIGITAL POWERSHOT SX170IS 16MP - LCD 3 (COR-PRET.	UND.	2	R\$ 1.099,00	R\$ 2.198,00
4	011502	TELA PARA PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 MT	UND.	3	R\$ 438,50	R\$ 1.315,50
5	007944	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 12.000 BTUS	UND.	4	R\$ 1.393,00	R\$ 5.572,00
6	011503	ARQUIVO ARMARIO GAVETERIRO C/ 2 GAV	UND.	15	R\$ 562,00	R\$ 8.430,00
7	011504	ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS C/CHAVE -AQ1	UND.	10	R\$ 595,00	R\$ 5.950,00
8	001886	ESTANTE DE AÇO C/5 PRATELEIRAS	UND.	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
9	011505	APARELHO DE DVD PLAY DVP-SR370 COM ENTRADA USB FRONTAL	UND.	3	R\$ 179,90	R\$ 539,70
10	011506	NOTEBOOK INTEL DUAL CORE 2GB DE MEMORIA TELA LED 14"	UND.	3	R\$ 1.099,00	R\$ 3.297,00
11	011413	MODULO ISOLADOR 300KVA	UND.	5	R\$ 639,00	R\$ 3.195,00
12	011402	GELAGUA DE COLUNA 2 TORNEIRAS	UND.	3	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00
13	011412	AR-CONDICIONADO DE 9.000BTUS	UND.	4	R\$ 1.299,00	R\$ 5.196,00
14	011507	AR CONDICIONADO TIPO SPLINTE 18.000 BTUS	UND.	2	R\$ 1.799,00	R\$ 3.598,00
15	011508	MICRO-ONDAS 20L SEMI-INDUSTRIAL BMC20	UND.	2	R\$ 715,00	R\$ 1.430,00
16	011509	TV 32" LCD FULL HD INFINITA - 32LD650 (1.920X1.080 PIXELS) - C/ DECORICADOR TV 32" LCD FULL HD INFINITA - 32LD650 - (1.920X1.080 PIXELS) - C/ DECORICADOR P/ TV DIGITAL EMBUTIDO (DTV), 120HZ, NETCAST (ACESSO A CONTEUDO DA INTERNET), WIRELESS AV LINK	UND.	1	R\$ 1.139,00	R\$ 1.139,00

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
 RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI, CEP: 60.440.775, FORTALEZA - CE
 INSCRITA NO CNPJ Nº, 21.214.766/0001-49- E C.G.F Nº, 06.382.698-4
 FONE: (85)3879-2548
 EMAIL: SERVCOM286@GMAIL.COM

17	011510	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA TRC-COM ENTRADA USB	UND.	2	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00
18	011511	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MAO LYCO VH202 TIPO SHURE	UND.	3	R\$ 239,00	R\$ 717,00
19	011512	TRIFE PARA CAMERA FOTOGRAFICA 157CM	UND.	1	R\$ 299,00	R\$ 299,00
VALOR TOTAL DO LOTE: 1						R\$ 62.569,20
sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 62.569,20
sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos						

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO** ASSUME INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI FEDERAL N° 8666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 9/2015.02.2301 FMA, COM DATA DE ABERTURA MARCADA PARA O DIA 11 DE MARÇO DE 2015 ÀS 08H00, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, ASSUME AINDA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, ASSUME AINDA, INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, SENDO ENTREGUES NO ALMOXARIFADO NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO, EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES E PRAZOS ESTABELECIDOS NO EDITAL, NO TERMO CONTRATUAL E NA PROPOSTA VENCEDORA DO CERTAME, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, NO PERÍODO A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, AFIRMA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

A PROPONENTE **SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO**, AFIRMA QUE, ASSUMIMOS A GARANTIA DOS ITENS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO, SOB PENA DE, CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS ITENS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SUBMETIDA AS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS

DADOS DO REPRESENTANTE da empresa que assinará o Termo de Contrato, conforme consta no Registro de Empresário e a Sra. Luana Maria Ramos da Silva brasileira, solteira, empresária, portadora do CPF/MF nº 610.468.853-59, e da C.I. nº 20081436240 - SSP/SP

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data da apresentação da mesma.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do o Edital

Fortaleza, 10 DE MARÇO DE 2015.



LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
LUANA MARIA RAMOS DA SILVA

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP
 RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI, CEP: 60.440.775, FORTALEZA - CE
 INSCRITA NO CNPJ Nº. 21.214.768/0001-49- E C.G.F Nº. 06.382.698-4
 FONE: (85)3879-2648
 EMAIL: SERVCOM 286@GMAIL.COM